Территориальная избирательная комиссия

Бологовского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.08.2014г.                            г. Бологое                                      № 96/770-3

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней членам избирательной комиссии, разместившей заказ на их изготовление от типографии
На основании пункта 10 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области территориальная избирательная комиссия Бологовского района постановляет:

1. Утвердить место и время передачи избирательных бюллетеней членам территориальной избирательной комиссии Бологовского района от типографии филиала ОАО «Тверская областная типография» Вышневолоцкая типография:
по Березорядскому сельскому поселению –  26 августа 2014 года;
по Выползовскому сельскому поселению –  26 августа 2014 года.
	Председатель Территориальной

избирательной комиссии Бологовского района
	Л.Н.Антонова

	Секретарь

Территориальной

избирательной комиссии Бологовского района
	Л.Н.Сенько